

TUOTESERTIFIKAATTI

Meriser Oy

valmistaa tuotteita

Merika MekaPjk -hanakulmarasiat

Merika MekaPjk -hanakulmarasiat, Merika koodi 2237 ja 22373, on tarkoitettu käytettäväksi käyttövesiputkien ja suojaputkien liittämiseen vesihanoihin.

Eurofins Expert Services Oy on testannut levyseinälle asennetun MekaPjk-hanakulmarasian vesitiivyyttä eri vedeneristeillä käyttäen läpivientitiivisteinä Merika vedeneristyslaippaa tai vedeneristysjärjestelmään kuuluvaa tiivistyslaippaa. Vesitiiviys on testattu menetelmän EAD 030352-00-0503, liite F, mukaisesti. Liitos on testeissä todettu vesitiiviiksi seuraavien läpivientitiivisteiden ja vedeneristeiden kanssa:

Seinäpäivienti	Läpivientitiiviste	Vedeneriste
Merika MekaPjk -hanakulmarasia Push Fit 15 mm, Merika koodi 2237	Merika vedeneristyslaippa MekaPjk- hanakulmarasialle, Merika koodi 23071	ARDEX 8+9 Bostik Membrane Casco AquaStop Fescon WS Fintex Vedeneriste 1320 Kiilto KeraPro Kiilto Kerafiber Kiilto KeraSafe+ Lakka Vedeneriste Mapegum WPS weber WP weber WX
Merika MekaPjk -hanakulmarasia 15 mm puserrusliittimin, Merika koodi 22373	ARDEX SRM 50 - 80 läpivientikappale Bostik putkiläpivientikappale 30 - 55 mm Casco WetStop MG 30 - 60 mm Ceresit CL 525 tiivistyslaippa Fescon VE 40 mm läpivientilaippa Fintex Läpivientivahvike Kiilto Läpivientivahvike 34 - 55 mm	ARDEX 8+9 Bostik Membrane Casco AquaStop Ceresit CL 51 Fescon WS Fintex Vedeneriste 1320 Kiilto KeraPro Kiilto Kerafiber Kiilto KeraSafe+
	Lakka Läpivientitiiviste Mapei Mapeguard PC 32 - 60 mm weber SC Läpivienti 50 - 60 mm	Lakka Vedeneriste Mapegum WPS weber WP weber WX

¹ Lisätiedot sivulla 2

Tämä sertifikaatti perustuu SERT R003 mukaisesti tuotteen testaukseen ja tuotteeseen liittyvän laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen.

Tämä sertifikaatti on voimassa 29.4.2027 asti sillä edellytyksellä, että tuotteissa ei tapahdu oleellisia muutoksia ja että valmistajalla ja Eurofins Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus laadunvalvonnan varmentamisesta. Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa Eurofins Expert Services Oy:n verkkosivuilta www.sertifikaattihaku.fi. Muut ehdot on esitetty sivulla 2.

Espoo 29.4.2022

Katja Vahtikari
Manager, Construction Certification

Tiina Tirkkonen
Senior Expert

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti

TUOTESERTIFIKAATTI

Nro EUFI29-22001881-C
Myönnetty 29.4.2022

2 (2)

1) Lisätiedot:

Vedeneristys asennettiin vedeneristevalmistajan ohjeiden mukaisesti. Käytetyt vedeneristeet:

Valmistaja/Toimittaja	Pohjuste	Vedeneriste
ARDEX Oy	ARDEX P 51	ARDEX 8+9
Bostik AB	Bostik 6030	Bostik Membrane
Oy Sika Finland Ab	Casco Primer	Casco AquaStop
Henkel Balti Oü	Ceresit R 766	Ceresit CL 51
Fescon Oy	Fescon KP	Fescon WS
Fintex Tetrakem Oy	Fintex Primer 1330	Fintex Vedenerise 1320
Kiilto Oy	Kiilto Keraprimer	Kiilto KeraPro Kiilto Kerafiber
	Liima: Kiilto KeraSafe Speed	Kiilto KeraSafe+
Lakka Rakennustuotteet Oy	Lakka Primer	Lakka Vedeneriste
Mapei Oy	Primer G	Mapegum WPS
Saint Gobain Finland Oy, Weber	weber MS weber MX	weber WP weber WX

Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. Eurofins Expert Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.

Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen missään muussa muodossa mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella.